视频 - FLEXIDOME multi 7000i
FLEXIDOME multi 7000i
IVA
u 四个3 MP或5 MP成像仪，30 fps，一个摄像机，一
个IP地址
u 四个电动变焦/对焦镜头，安装轻松灵活
u 高动态范围(HDR)，可同时呈现场景亮部和暗部的每
个细节

撞击防护 IK10
防水/防尘 IP66和NEMA 4X型
订购信息
NDM-7702-A 固定式球型摄像机12MP 3.7-7.7mm，IP66
12 MP多成像仪摄像机，四个电动变焦/对焦镜头，30 fps，
IVA，H.265，IK10，IP66
符合 NDAA 标准
订单号 NDM-7702-A | F.01U.389.262
NDM-7703-A 固定式球型摄像机20MP 3.7-7.7mm，IP66
20 MP多成像仪摄像机，四个电动变焦/对焦镜头，30 fps，
IVA，H.265，IK10，IP66
符合 NDAA 标准
订单号 NDM-7703-A | F.01U.389.263
附件
NDA-7051-PIPW 悬吊式接口板，220mm
适用于FLEXIDOME multi 7000i的悬吊式接口板
订单号 NDA-7051-PIPW | F.01U.391.133
NDA-7051-CA NDM-770*的导管适配器M25，5pcs
适用于FLEXIDOME multi 7000i和FLEXIDOME multi
7000i IR的导管适配器，5件装
订单号 NDA-7051-CA | F.01U.394.257
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色
订单号 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
NDA-U-WMP 壁装板
用于通用墙壁安装、墙角安装和立杆安装的背板，白色，IP66
订单号 NDA-U-WMP | F.01U.324.950
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTE 悬吊式管道加长管，20"(50cm)
通用管道安装底座加长管，50厘米，白色
订单号 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-PMTS 悬吊式管道安装，4" (11cm)
适用于球型摄像机的通用悬吊式管道安装底座，11厘米（4英
寸），白色
订单号 NDA-U-PMTS | F.01U.385.046
NDA-U-PSMB 悬吊式壁装/吸顶安装SMB
表面安装盒(SMB)，用于墙壁安装或管道安装。
订单号 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-U-PMAS 立杆安装适配器（小）
立杆安装适配器，小型
通用立杆安装适配器，白色；小型。
订单号 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-PMAL 立杆安装适配器（大）
通用立杆安装适配器，白色；大型
订单号 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
NDA-U-RMT 悬吊式矮墙安装
适用于球型摄像机的通用屋顶安装底座，白色
订单号 NDA-U-RMT | F.01U.324.945
NDA-U-CMT 角落安装适配器
通用墙角安装底座，白色
订单号 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PA0 监控机柜24VAC
监控电源盒，24 VAC输入，24 VAC输出，IP66
订单号 NDA-U-PA0 | F.01U.324.947
NDA-U-PA1 监控机柜120VAC
监控电源盒，100 - 120 VAC 50/60 Hz输入，24 VAC输出，
IP66
订单号 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948
NDA-U-PA2 监控机柜230VAC
监控电源盒，230 VAC输入，24 VAC输出，IP66
订单号 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
VG4-SFPSCKT 乙太網路轉 SFP 介面套件
适用于AUTODOME 7000i摄像机和监控电源盒（NDA-U-
PA0、NDA-U-PA1和NDA-U-PA2）的以太网介质转换器视频
传输器/数据接收器光纤套件。
订单号 VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529
SFP-2 光纤模块，多模，1310纳米，2LC
SFP光纤模块，2千米（1.2英里），2个LC连接器。
多模
1310毫米
订单号 SFP-2 | F.01U.136.537